
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 
......................................................... 
 
......................................................... 
 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 83/2020. (XI.24.) MNÖ határozat 
Tárgy: Döntés a 19/2020. (II.6.) MNÖ határozat módosítása a 2020. évi költségvetés 
módosításáról 
              

 
A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben - a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 153. § (1) - (2) bekezdése alapján 
alkalmazandó - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének a nemzetiségek jogairól szóló 2011. 
évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében d) pontja szerint át nem ruházható feladat- és 
hatáskörét gyakorolva, az alábbi határozatot hozom: 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 19/2020. (II.6.) 
MNÖ határozata az alábbiak szerint módosul: 

 
1. A határozat 2.c. pontja helyébe a következő szövegrész lép: 

„c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az általános tartalék előirányzatát 
1 890 680 Ft-ban határozza meg.” 

2. a./ A határozat 2.a pontjában meghatározott 1. melléklet helyébe jelen határozat 1. 
melléklete lép. 

 b./ A határozat 2.b pontjában meghatározott 2. melléklet helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 

 c./ A határozat 2.e pontjában meghatározott 3. melléklet helyébe jelen határozat 3. 
melléklete lép. 

 d./ A határozat 2.f pontjában meghatározott 4. melléklet helyébe jelen határozat 4. 
melléklete lép. 

 
3. A módosítás a határozat egyéb pontjait nem érinti.  
 
Határidő:  2020. december 31. 
Felelős:  Heilig Ferenc elnök 
 
 
             Heilig Ferenc s.k. 
          elnök 
 
A kiadmány hiteléül: 


	VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE
	HATÁROZAT

